ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 августа  2020 года  № 234.

О внесении изменений в постановление
от 14.07.2020г., №183

            Для приведения в соответствие с действующими  Методическими рекомендациями по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Ленинградской области, утвержденными распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области от 13.03.2020 № 79, администрация Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в преамбулу постановления администрации Дзержинского сельского поселения  Лужского муниципального района от 14.07.2020 № 183 «Об установлении норматива стоимости жилья на 3 квартал 2020 года по Дзержинскому сельскому поселению» следующие изменения:
читать в отношении  Методических рекомендаций по определению норматива стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности Ленинградской области» вместо даты и номера распоряжения Комитета по строительству Ленинградской области «…от 04.12.2015 № 552…» следующую дату и номер «…от 13.03.2020 № 79…» и далее по тексту.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Дзержинского сельского поселения  Лужского района Ленинградской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дзержинского сельского поселения                                            М.П.Курчанов.

Разослано: администрация ЛМР, Комитет по строительству Правительства Ленинградской области, прокуратура